
2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:04.1
2 1 5 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:07.8
3 1 3 SCARTOZZONI CECILIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:09.2
4 1 6 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:12.5
5 1 2 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:13.3
6 2 4 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:15.2
7 1 1 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.4
7 1 7 MORINI VALENTINA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:15.4
9 2 7 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:16.9

10 1 8 PERONI GIADA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:17.2
11 3 5 MALESANI ATENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:18.3
12 2 1 GRASSO MARIA CARMELA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:19.1
13 2 5 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:19.4
14 2 2 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:19.7
15 3 8 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.3
16 3 3 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:21.0
17 2 3 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:21.9
18 3 2 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:22.0
19 4 3 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:22.4
20 3 7 GAOLE CECILIA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:22.5
21 3 6 MORINI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:22.8
22 3 1 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.2
23 4 2 TORRACCA ANNALISA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.3
24 4 7 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.1
24 4 4 AMATO ANNA MARIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:24.1
26 3 4 RONDINA DILETTA 2000 FREE TIME A.S.D. 02:24.2
26 4 6 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 02:24.2
28 4 5 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:24.3
29 2 6 BONUZZI ILARIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.9
30 5 6 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:25.5
31 5 4 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:26.8
32 2 8 MAZZOLA ELISABETTA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:27.9
33 4 8 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:28.8
34 5 8 CORRADI ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:33.6
35 5 3 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 02:34.6
36 5 5 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:35.4
37 5 7 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:35.5
38 4 1 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:36.2
39 5 1 MACELLONI LUNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 02:38.7
40 5 2 MAZZOLA VIRNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 02:39.5
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 15:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:57.5
2 2 4 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:57.9
3 1 4 ROSSI FILIPPO 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:59.9
4 1 3 FERRO ALBERTO 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:00.3
5 1 2 FERRO RICCARDO 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:00.6
5 1 6 SANTAROSA ENRICO 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:00.6
7 1 1 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:00.8
7 1 7 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 A.S.D. LEOSPORT 02:00.8
9 2 5 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:02.1

10 2 6 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:03.3
11 3 2 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:04.5
12 2 1 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:05.8
13 1 8 BOARIN MATTIA 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:06.3
14 2 3 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:06.7
15 2 2 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:06.9
16 3 5 SCANDOLA PIETRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:07.6
16 3 4 BATTILANA FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:07.6
18 3 3 FRANZ ALESSANDRO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:07.7
19 2 8 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:08.6
20 2 7 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:09.1
21 3 6 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:10.7
22 3 1 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:12.8
23 3 7 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:12.9
24 3 8 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:13.7
25 4 4 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:14.5
26 4 5 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.9
27 4 6 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:19.5
28 4 7 SCOTUZZI MATTIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:20.2
29 4 3 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:20.7
30 5 3 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:21.9
31 5 4 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:23.9
32 4 2 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:25.8
33 5 2 SPITALERI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:27.6
34 5 5 GAOLE ELIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:27.7
35 5 6 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:35.5
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.9
2 1 5 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.4
3 1 1 MILJANOVIC ANDREA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.6
4 2 4 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.1
5 1 3 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:20.4
6 1 2 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:20.5
7 1 6 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.6
8 1 8 OTTOBONI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:21.6
9 1 7 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:22.5

10 2 3 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:22.6
11 2 5 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:23.3
12 2 6 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.4
13 3 5 FAGGION ISABEL 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:32.0
14 3 3 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:33.5
15 2 2 MACELLONI LUNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:33.8
16 3 6 AVANZINI LUDOVICA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:38.6
- 3 4 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI SQU
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 15:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:06.8
2 1 4 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.6
3 1 1 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:07.8
4 1 5 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:07.9
4 1 3 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.9
6 1 8 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:09.4
7 2 3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:09.8
8 1 2 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.3
9 1 7 FASSIO NICHOLAS 1999 FREE TIME A.S.D. 01:10.8

10 2 5 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.9
11 2 4 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:14.0
12 2 6 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.2
13 2 2 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.0
14 2 7 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.1
15 3 5 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:23.8
16 3 3 SORIO FEDERICO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:24.8
17 3 4 BERTOLASO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.6
18 3 7 STELLA MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.2
19 2 1 BORETTI FRANCESCO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.8
20 3 2 ALSAIED JR MAHMOUD HELMY MONTAS 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:41.1
- 3 6 LONARDI SEBASTIANO 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. SQU
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 15:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:31.0
2 1 5 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.6
3 1 3 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.8
3 1 4 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.8
5 1 2 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.4
6 2 5 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.8
7 2 4 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.1
8 2 3 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:37.0
9 2 6 PANATO ELENA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:38.1

10 2 2 AVANZINI LUDOVICA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:41.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.8
2 1 5 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.0
3 1 3 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.2
4 1 6 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.4
5 1 2 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:34.8
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 15:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.9
1 1 3 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.9
3 1 2 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.6
4 2 5 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:09.1
5 2 6 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:09.4
5 1 5 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.4
5 2 1 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.4
8 1 6 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:09.5
9 1 1 LONGO ANNA 2000 FREE TIME A.S.D. 01:09.6

10 1 8 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:09.9
11 2 3 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.6
12 2 4 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.0
13 3 3 PENNACCHIO LUCREZIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.7
14 2 8 MORINI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:12.9
14 2 7 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.9
16 2 2 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.1
17 1 7 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.6
18 3 2 SQUARANTI FRANCESCA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.2
19 3 4 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:16.8
20 3 6 PERONI GIADA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.0
20 3 5 GAOLE CECILIA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.0
22 3 1 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.7
23 3 8 CORRADI ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.9
24 3 7 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:25.3
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 16:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.3
2 1 5 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:58.1
3 1 3 DE ROSSI ELIA 1997 FREE TIME A.S.D. 01:01.0
4 1 6 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.8
4 1 8 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.8
6 1 2 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:02.1
6 1 1 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.1
8 1 7 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:04.8
9 2 4 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.9

10 2 5 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.7
11 3 4 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.9
12 2 1 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.2
13 3 5 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.5
14 2 2 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.2
15 2 6 FRANZ ALESSANDRO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.8
15 3 6 BATTILANA FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:09.8
17 2 7 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:10.3
18 2 3 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:10.4
19 3 3 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.8
20 3 2 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:12.6
21 3 7 GAOLE ELIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:21.1
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 16:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:24.5
2 1 5 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:28.6
2 2 4 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:28.6
4 1 4 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:30.1
5 1 3 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.3
6 2 5 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:32.7
7 2 3 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.2
8 1 6 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.5
9 1 1 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:37.8

10 2 2 MAGAGNOTTI ANITA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:38.5
11 2 6 OTTOBONI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:38.7
12 1 7 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:41.6
13 2 7 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 03:00.8
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 16:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:10.6
2 1 2 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:14.4
3 1 5 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.7
4 2 7 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:21.2
5 1 6 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:22.2
5 1 3 FASSIO NICHOLAS 1999 FREE TIME A.S.D. 02:22.2
7 1 7 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:24.6
8 2 3 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:31.9
9 2 4 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:34.2

10 2 5 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:41.1
11 2 6 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:42.4
12 2 2 BENEDETTI ALBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 02:46.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 16:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:27.6
2 1 4 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.8
2 1 2 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.8
4 1 5 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.9
4 1 1 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.9
6 1 6 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.2
7 1 3 MORINI VALENTINA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:28.3
8 2 4 MALESANI ATENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:28.6
9 1 8 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.8

10 2 1 RONDINA DILETTA 2000 FREE TIME A.S.D. 00:29.0
11 2 6 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.4
11 2 8 LONGO ANNA 2000 FREE TIME A.S.D. 00:29.4
13 2 7 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.6
13 2 2 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:29.6
13 3 4 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.6
16 2 5 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:29.7
17 3 7 MILJANOVIC ANDREA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.8
17 3 8 AMATO ANNA MARIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:29.8
17 2 3 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.8
20 3 2 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 00:30.2
21 3 6 PENNACCHIO LUCREZIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.3
22 3 1 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.9
23 4 4 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.0
24 3 5 MAZZOLA ELISABETTA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.1
25 4 2 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.2
26 4 7 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.3
27 3 3 BONUZZI ILARIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.6
28 5 6 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.7
28 5 2 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:31.7
30 4 5 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:31.8
31 4 1 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.9
32 5 3 SQUARANTI FRANCESCA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.3
33 5 1 MANTOVANI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 00:32.4
33 5 7 TISO TERESA 2002 FREE TIME A.S.D. 00:32.4
33 4 6 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:32.4
36 4 8 ADAMI BARBARA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.6
36 4 3 FAGGION ISABEL 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:32.6
38 5 8 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.7
38 5 5 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.7
38 5 4 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:32.7
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 16:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSI FILIPPO 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:23.8
1 1 3 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:23.8
3 1 2 FERRO RICCARDO 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:24.3
4 1 5 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:24.4
5 1 6 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:24.8
5 1 1 FERRO ALBERTO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:24.8
7 1 7 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:25.0
8 1 8 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:25.4
8 2 4 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:25.4
8 2 2 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.4
8 2 3 DE ROSSI ELIA 1997 FREE TIME A.S.D. 00:25.4

12 2 7 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.5
13 2 5 BOARIN MATTIA 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:25.7
14 2 6 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:25.9
14 3 5 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.9
16 2 1 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:26.3
17 2 8 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:26.5
18 3 4 CEAKI RICCARDO 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:27.1
19 3 3 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.8
20 3 6 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:28.0
21 3 2 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.2
22 4 3 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.9
22 4 4 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:28.9
24 4 7 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.3
24 3 1 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:29.3
24 3 7 SCOTUZZI MATTIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:29.3
27 3 8 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.7
27 4 6 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.7
29 4 2 BERTOLASO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.0
30 4 5 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:30.4
31 4 1 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.6
32 5 3 SPITALERI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.2
33 5 6 LONARDI SEBASTIANO 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:31.5
34 5 5 BORETTI FRANCESCO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.9
35 5 4 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.5
36 5 7 STELLA MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.2
37 5 2 ALSAIED JR MAHMOUD HELMY MONTAS 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:35.9
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:23.4
1 1 5 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:23.4
3 1 4 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:25.2
4 1 3 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:26.9
5 1 6 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:29.8
6 1 1 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.6
7 2 5 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:33.0
8 2 4 MAGAGNOTTI ANITA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:33.3
8 2 3 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:33.3

10 1 7 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.6
11 2 6 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:42.2
12 2 2 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:55.6
13 2 7 PANATO ELENA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 02:56.0
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 16:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:05.1
2 1 4 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:06.5
3 2 4 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:19.4
4 1 3 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:27.4
4 1 6 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:27.4
6 1 2 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:28.7
7 1 7 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:29.1
8 2 3 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:29.4
9 2 6 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:31.7

10 2 5 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:33.4
11 2 7 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:33.9
12 2 2 BENEDETTI ALBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 02:45.3
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 17:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 16:09.8
2 1 5 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. LEOSPORT 16:27.9
3 1 3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 16:42.5
4 1 2 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 16:52.5
5 1 6 SANTAROSA ENRICO 1998 A.S.D. LEOSPORT 16:55.9
6 1 1 SCANDOLA PIETRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 17:23.4
7 1 7 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 17:50.0
8 1 8 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 18:10.4
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARTOZZONI CECILIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 04:31.9
2 1 5 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 04:37.3
3 1 6 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:42.7
4 2 2 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 04:46.4
5 1 7 GRASSO MARIA CARMELA 2001 A.S.D. LEOSPORT 04:47.6
6 1 3 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:48.5
7 1 2 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 04:56.1
8 2 5 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 04:56.4
9 2 4 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:00.2

10 2 3 TORRACCA ANNALISA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:00.9
11 2 6 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:05.4
12 2 7 MAZZOLA VIRNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 05:39.8
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 17:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROSSI FILIPPO 1995 (00:52.5)

VESENTINI MASSIMILIANO 1995
DIMITRI MATTEO 1998
TESTOLIN ANDREA 1998

1 1 4 A.S.D. LEOSPORT 03:31.9

TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 (00:51.1)

RAIMONDI STEFANO 1998
FRANCHIN MATTIA 1998
GASPARINI MATTIA 2000

2 1 5 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:39.2
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2a  giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 18
07/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 17:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BIGHELLI SERENA 1998 (01:01.1)

MALESANI ATENA 2000
ARTIOLI FIAMMETTA 2000
BIONDANI GIORGIA 1997

1 1 4 A.S.D. LEOSPORT 04:02.7

RAIMONDI CHIARA 2001 (01:02.4)

CORAGGIA ARIANNA 2001
PASE ANNA 2001
BUBOLA VITTORIA 1999

2 1 5 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:09.3

BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 (01:08.5)

CAVAZZA GAIA 2002
CUNEGATO BEATRICE 2002
AMBROSI SARA 2002

3 1 3 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:35.1

CHIERICI FRANCESCA 2001 (01:11.7)

PANATO ELENA 2001
MACELLONI LUNA 2001
ZANOTTI CAMILLA PIA 2001

4 1 6 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 04:49.7
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